
Zarządzenie Nr 42/DN/06

z dnia 20.11.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Końskowoli

w sprawie trybu zamawiania usług w Ośrodku Szkoleniowym LODR 
w Końskowoli

Na podstawie §20 i §26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam  do  stosowania  jednolity  formularz  zgłoszeniowy  zapotrzebowania  na  usługi  Ośrodka

Szkoleniowego LODR w Końskowoli, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Komórka organizacyjna LODR w Końskowoli, która przy wykonywaniu swych zadań planuje korzystanie z

usług Ośrodka Szkoleniowego LODR w Końskowoli, ma obowiązek zgłosić ten fakt kierownikowi ośrodka

na formularzu, o którym mowa w §1, z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem.

§3

W przypadku pokrywania kosztów usług Ośrodka  Szkoleniowego LODR w  Końskowoli  z  wewnętrznych

źródeł finansowania fakt ten musi być uzgodniony z Głównym Księgowym LODR w Końskowoli.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- 1 -


